
Zarządzenie Nr 
Wojewpdy Dolnośląskiego 

z dnia 3 . października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw bezpieczeństwa i 
rozwoju żeglugi na Odrzańskiej Drodze Wodnej

Na podstawie art. 17 w zw. z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 66 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw bezpieczeństwa i rozwoju żeglugi na Odrzańskiej Drodze Wodnej 
§ 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Iwona Bednarz -  Dyrektor Technikum Żeglugi Śródlądowej 
we Wrocławiu”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


